
UCHWAŁA NR XXXVIII/211/2010  

RADY GMINY KORNOWAC  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: określenia zasad realizacji zadań własnych pomocy społecznej w zakresie dożywiania dzieci 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.

Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 3, art. 5 ust.1 oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia

2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 

Rada Gminy Kornowac uchwala: 

§ 1. W celu zapewnienia właściwej realizacji przez Gminę  Kornowac wieloletniego programu „Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”,  określa  s ię  niniejszą  uchwał ą  warunki odpłatności za pomoc w formie posiłku udzielanego

w ramach tego Programu.  

§ 2. Osoby, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 ze zm.), które nie spełniają  warunków

określonych w art. 5 ust. 1 tej ustawy, ponoszą odpłatność według następujących zasad: 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/108/2005 Rady Gminy Kornowac z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie określenia

zasad realizacji zadań własnych pomocy społecznej w zakresie dożywiania dzieci.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

L.P. DOCHÓD W RODZINIE  WIELKOŚC WYDATKÓW NA DOŻYWIANIE DZIECI PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI PRZEZ RODZICÓW 

1. do 200% kryterium dochodowego 0

2. Powyżej 200% kryterium dochodowego 100%

Przewodniczący Rady Gminy 

Kornowac  

 

Paweł Duda 

 

ID: WMQEN-GMJMY-VYJSF-GRBZU-YKIYJ. Podpisany. Strona 1 / 1


